Introitus

Ps. 53, 3–4. Deus, in nómine tuo salvum me fac, et in virtúte tua líbera me: Deus, exáudi oratiónem meam: áuribus pércipe verba oris mei.

Ps. 53, 5. Quóniam aliéni insurrexérunt in me: et fortes Quæsiérunt ánimam meam.

Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, observatiónes sacras ánnua devotióne recoléntes, et córpore tibi placeámus et mente. Per Dominum nostrum...

Lectio

Léctio libri Regum. (3 Reg. 3, 16–28)

In diébus illis: Venérunt duæ mulieres meretrices ad regem Salomónem, steterúntque coram eo, quarum una ait: Obsecro, mi dómine: ego et múlier hæc habitábamus in domo una, et péperi apud eam in cubículo. Tértia autem die postquam ego péperi, péperit et hæc: et erámus

Introitas

Ps 53, 3–4. Dieve, gelbėk mane savo vardu ir išvaduok mane savo galybe. Dieve, išklausyk mano maldą, klausykis mano burnos žodžių.

Ps 53, 5. Svetimi žmonės sukilo prieš mane ir galingieji ieško mano gyvasties.

Kolekta

Meldžiame Tave, visagali Dieve, leisk mums kasmet pagarbiai atliekant šiuos šventus papročius, patikti Tau kūnu bei siela. Per mūsų Viešpatį...

Skaitinys

Skaitinys iš pirmosios Karalių knygos. (3 Kar 3, 16–28)

Anomis dienomis: Pas karalių Saliamoną atėjo dvi moterys paleistuvės ir jam prisistatė. Viena moteris tarė: „Prašyčiau, mano viešpatie! Ši moteris ir aš gyvename tuose pat namuose. Jai esant namuose, aš pagimdžiau kūdikį. Atsitiko, kad trečią dieną po to, kai aš pagimdžiau, ir ši

simul, nullúsque álius nobíscum in domo, excéptis nobis duábus. Mór- tuus est autem fílius muléris huius nocte: dórmíens quippe opprésit eum. Et consúrgens intempéstæ noctis siléntio, tulit fílium meum de látere meo ancíllæ tuæ dormiéntis, et collocávit in sinu suo: suum autem fílium, qui erat mór tuus, pósuit in sinu meo. Cumque surrexíssem mane, ut darem lac fílio meo, appáruit mór tuus: quem diligéntius íntuens clara luce, deprehéndi non esse meum, quem genúeram. Respondítque áltera múlier Non est ita, ut dicis, sed fílius tuus mór tuus est, meus autem vivit. E contráριο illa dicébat: Mentiris: fílius quippe meus vivit, et fílius tuus mór tuus est. Atque in hunc modum contendébant coram rege. Tunc rex ait: Hæc dicit Fílius meus vivit, et fílius tuus mór tuus est. Et ista respóndit: Non, sed fílius tuus mór tuus est, meus autem vivit. Dixit ergo rex: Affért mihi gládium. Cumque attulísset gládium coram rege: Divídite, inquit, infántem vivum in duas partes, et dat dimídiam partem uni, et dimídiam partem alteri. Dixit autem múlier, cuius fílius erat vivus, ad regem – commóta sunt quippe víscera eius super fílio suo: – Obsecro, dómíne, date illi infántem virum, et nolíte interfícere dum. E contráριο illa dicebat: Nec mihi nec tibi sit, sed diridátur.